
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
REGIME DIF. CONTRATAÇÃONr.:  86/2020 - RDC 86/202086/202013/10/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

REFERENCIA SERVICOS DE OBRAS E SINALIZACOES LTDA     (179387)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS ESERVIÇOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, PARACONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL COM ÁREA TOTAL DE970,73M2, COM 08 (OITO) SALAS DE AULA, 01 (UM)AUDITÓRIO COM CAPACIDADE PARA 120 (CENTO E VINTE)PESSOAS E 01 (UMA) BIBLIOTECA, NA RUA JOÃO PESSOA,QUADRA 41, LOTE 03 DO BAIRRO SANTA INÊS -QUILOMBO-SC, CONFORME ANTEPROJETO DO MUNICÍPIO ETERMO DE REFERÊNCIA/MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.
obra 1,00  0,0000 1.313.588,07    1.313.588,07

Total do Fornecedor: 1.313.588,07Total Geral: 1.313.588,07

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

86/202086/2020-RDCRegime Diferenciado de Contratação09/11/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL COM ÁREA TOTAL DE 970,73M2, COM 08 (OITO) SALAS DE AULA, 01 (UM) AUDITÓRIO COM CAPACIDADE PARA 120 (CENTO E VINTE) PESSOAS E 01 (UMA) BIBLIOTECA, NA RUA JOÃO PESSOA, QUADRA 41, LOTE 03 DO BAIRRO SANTA INÊS - QUILOMBO-SC, CONFORME ANTEPROJETO DO MUNICÍPIO E TERMO DE REFERÊNCIA/MEMORIAL DESCRITIVO, ANEXO AO EDITAL.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   9   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


